
证券代码：002957          证券简称：科瑞技术      公告编号：2021-048 

 

深圳科瑞技术股份有限公司 

关于回购注销 2020 年限制性股票激励计划部分限制性股票

的更正公告 

 

 

 

深圳科瑞技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年4月27日在巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）及《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》披露了公司《关于回购注销2020年限制性股票激励计划部分限制性

股票的公告》（公告编号：2022-037），事后核查发现公告内容中“三、本次回

购注销后公司股权结构变化情况”部分数据信息有误，现予以更正，更正的相关

内容如下： 

更正前： 

三、本次回购注销后公司股权结构变化情况 

本次回购注销工作完成后，公司总股本变更为411,762,170股，公司股本结构

变动如下： 

股份性质 
本次变动前 本次变动 本次变动后 

数量（股） 比例 减少（股） 数量（股） 比例 

一、有条件限

售流通股 
257,757,317 62.62% 882,350 256,874,967 62.54% 

二、无条件限

售流通股 
153,887,203 37.38% - 153,887,203 37.46% 

三、股份总数 411,644,520 100.00% 882,350 410,762,170 100.00% 

更新后： 

三、本次回购注销后公司股权结构变化情况 

本次回购注销工作完成后，公司总股本变更为 410,762,170 股，公司股本结

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



构变动如下： 

股份性质 
本次变动前 本次变动 本次变动后 

数量（股） 比例 减少（股） 数量（股） 比例 

一、有条件限

售流通股 
256,999,647 62.43% 882,350 256,121,797 62.35% 

二、无条件限

售流通股 
154,644,873 37.57% - 154,640,373 37.65% 

三、股份总数 411,644,520 100.00% 882,350 410,762,170 100.00% 

除上述更正内容外，原公告的其他内容不变，详情可查看公司同日披露的《关

于回购注销2020年限制性股票激励计划部分限制性股票的公告（更正后）》（公

告编号：2022-049）。 

公司对上述更正给广大投资者带来不便，深表歉意，今后公司将进一步提高

信息披露的严谨性，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

深圳科瑞技术股份有限公司 

董 事 会 

2022年6月9日 


